UBND TỈNH KHÁNH HOÀ

BAN QUẢN LÝ KHU KINH TẾ

VÂN PHONG

 CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:         /TB-KKT

 Khánh Hoà, ngày      tháng 7  năm 2021

THÔNG BÁO

Tạm dừng tiếp công dân tại trụ sở Ban Quản lý Khu kinh tế Vân Phong

Căn cứ Công điện số 03/CĐ-CTUBND ngày 08/7/2021 của Chủ tịch UBND tỉnh

Khánh Hòa về việc triển khai một số giải pháp cấp bách về phòng, chống dịch Covid-

19 trong tình hình hiện nay;

Nhằm đảm bảo thực hiện kịp thời, có hiệu quả công tác phòng, chống dịch bệnh

Covid-19, Ban Quản lý Khu kinh tế Vân Phong sẽ tạm dừng việc tiếp công dân thường

xuyên và tiếp nhận đơn thư kiến nghị, phản ánh, khiếu nại, tố cáo trực tiếp tại trụ sở

Ban Quản lý Khu kinh tế Vân Phong (06 Lê Thành Phương, phường Phương Sài, thành

phố Nha Trang), thời gian thực hiện kể từ ngày 15/7/2021 cho đến khi có thông báo

mới.

Trong thời gian này, các đơn thư kiến nghị, phản ánh, khiếu nại, tố cáo của cá

nhân, tổ chức vẫn được tiếp nhận qua dịch vụ bưu chính công ích và xem xét, xử lý

theo quy định.

Ban Quản lý Khu kinh tế Vân Phong để các tổ chức và công dân được biết./.

Nơi nhận:
-UBND tỉnh (b/c);

-Các Sở, ban, ngành tỉnh;

-UBND các huyện, TX, TP;

-Trang TTĐT Ban;                VBĐT

-Các DN trong KCN, KKT;

-LĐ Ban;

-Các phòng, đơn vị

trực thuộc;

- Lưu: VT, VP, VTLH,02.

TRƯỞNG BAN

Nguyễn Trọng Hoàng

		CỤC CTSBMTT - VGCA(04.3773.8668 | ca@bcy.gov.vn)
	2021-07-15T16:50:19+0700
	Việt Nam
	Nguyễn Trọng Hoàng<nthoang.bqlvp@khanhhoa.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CTSBMTT - VGCA(04.3773.8668 | ca@bcy.gov.vn)
	2021-07-16T08:24:07+0700
	Việt Nam
	Ban quản lý Khu kinh tế Vân Phong tỉnh Khánh Hòa<bqlvp@khanhhoa.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CTSBMTT - VGCA(04.3773.8668 | ca@bcy.gov.vn)
	2021-07-16T08:24:21+0700
	Việt Nam
	Ban quản lý Khu kinh tế Vân Phong tỉnh Khánh Hòa<bqlvp@khanhhoa.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CTSBMTT - VGCA(04.3773.8668 | ca@bcy.gov.vn)
	2021-07-16T08:24:29+0700
	Việt Nam
	Ban quản lý Khu kinh tế Vân Phong tỉnh Khánh Hòa<bqlvp@khanhhoa.gov.vn> đã ký lên văn bản này!